Politechnika Wroctawska

Szkota Doktorska Politechniki Wroctawskiegj

INFORMACIJA DZIEKANA NR 2/2020-2024

z dnia 7 stycznia 2021 r.

w sprawie liczby miejsc — rekrutacja 2021/2022

Stosownie do § 7 Zasad rekrutacji do Szkoty Doktorskiej Politechniki Wroctawskiej na rok akademicki
2021/2022 podaje sie liczby miejsc dla osob, ktére zostang przyjete do Szkoty Doktorskiej w poszcze-

golnych dyscyplinach ksztatcenia, okreslone w pismie Prorektor ds. Ksztatcenia z dnia 4 stycznia

2021 r., stanowigcym zatgcznik do niniejszej informacji.

Catkowita liczba miejsc dla osdb, ktére zostang przyjete do Szkoty Doktorskiej wynosi 170.

Komisja rekrutacyjnym dla poszczegdlnych dyscyplin ksztatcenia przyznano nastepujace liczb miejsc:

1)
2)
3)
4)
5)
5)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

architektura i urbanistyka
automatyka, elektronika i elektrotechnika
informatyka techniczna i telekomunikacja
inzynieria biomedyczna
inzynieria chemiczna
inzynieria lgdowa i transport
inzynieria mechaniczna
inzynieria srodowiska, gornictwo i energetyka
matematyka
nauki chemiczne
nauki fizyczne
nauki o zarzadzaniu i jakosci
suma

Do dyspozycji Rektora zostato pozostawionych 5 miejsc.

Stronalz1

11
19
16
6
13
10
19
21
8
21
12
9
165

Prof. dr hab. inz. Krzysztof Walkowiak



